Broj
dokumenta

40134614
40136533
40136028

40138625

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA 1Z TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD OD 03.07.2023 DO 11.07.2023.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63), zatamnjena polja u izvjestaju nije moguce objaviti

St

: il Konto GK Naziv konta GK

izdatka
47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija
47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija

luke Viade -S t.solid.
47100000000 4710009005 °duke Viade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija

Naziv kor.budzeta Min finansija-Upravljanje sredstvima rez

Naziv dobavljaéa

UDRUZENJE KNJIZEVNIKA CRNE GO
KUD NJEGOS

NLB MONTENEGRO BANKA

NVO OLIMPIJSKA MEDALIA

Plaéeno

50.000,00
10.000,00
1.970,00

15.000,00

76.970,00

Datum
pla¢anja

05.07.2023
06.07.2023
06.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET



